02.07.2015 г.

128-п
Об отмене постановления администрации Балашовского муниципального района № 44-п от 25.02.2013г. “Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Балашовского муниципального района”

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь Уставом Балашовского муниципального района, в связи с протестом прокуратуры г. Балашова, администрация Балашовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Балашовского муниципального района № 44-п от 25.02.2013г. “Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Балашовского муниципального района” признать утратившем силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации Балашовского

муниципального района                                                        А.А. Москалев